
证券代码：002355            证券简称：兴民智通           公告编号：2018-016 

 

兴民智通（集团）股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

 

兴民智通（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 23 日披露了

《非公开发行股票发行情况报告书暨上市公告书》，经事后检查，发现公告书中“第二

节本次发行前后公司的相关情况”中的“一、本次发行前后股东情况”中本次发行前前

10名股东持股情况部分内容有误，现予以更正： 

更正前： 

截至 2018年 3月 15日，公司前十大股东情况如下： 

股东名册 持股比例（%） 股份数 限售股份数 

王志成 33.8400 173,848,000 86,924,000 

姜开学 2.3500 12,095,600 6,047,800 

邹志强 2.3000 11,835,000 8,876,250 

崔积旺 2.3000 11,835,000 8,876,250 

深圳尚诚壹品资产管理有限公司-

尚诚精选 5号私募基金 
1.8700 9,600,000 0 

中央汇金资产管理有限责任公司 1.4200 7,317,300 0 

顾斌 1.3700 7,063,000 0 

中国人寿保险股份有限公司-万能

-国寿瑞安 
0.9500 4,900,000 0 

华润深国投信托有限公司-运晟 3

号集合资金信托计划 
0.9300 4,757,336 0 

易舟 0.9000 4,646,992 3,735,244 

更正后： 

截至 2018年 3月 15日，公司前十大股东情况如下： 

股东名册 持股比例（%） 股份数 限售股份数 

王志成 33.84 173,848,000 86,924,000 



股东名册 持股比例（%） 股份数 限售股份数 

姜开学 2.35 12,095,600 6,047,800 

邹志强 2.30 11,835,000 8,876,250 

崔积旺 2.30 11,835,000 8,876,250 

深圳尚诚壹品资产管理有限公司－

尚诚精选 5号私募基金 
1.87 9,600,000 0 

中央汇金资产管理有限责任公司 1.42 7,317,300 0 

顾斌 1.37 7,063,000 0 

深圳尚诚壹品资产管理有限公司－

尚诚精选 8号私募基金 
1.23 6,308,100 0 

兴民智通（集团）股份有限公司－

第一期员工持股计划 
1.19 6,111,767 0 

易舟 0.90 4,646,992 3,735,244 

除上述更正内容外，公告中其他内容不变。更正后的《非公开发行股票发行情况报

告书暨上市公告书》将与本公告同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露，

敬请投资者查阅。 

对因上述更正给投资者带来的不变，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

                                            兴民智通（集团）股份有限公司 

                                                       董事会 

                                                  2018 年 4月 23日 

 


